様式第1号(第5条関係)

補助金等交付申請書

令和　　年　　月　　日

　笠間市長　　山口　伸樹　　様

申請者の住所
申請者の氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　申請者の電話番号

　補助金等の交付を受けたいので，笠間市補助金等交付規則(平成18年笠間市規則第32号)を承知の上関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	1　補助事業等の名称　　　【 地域捕獲団体活動支援事業　】

	 2　事業の目的
　　捕獲活動を行うことにより、イノシシからの農作物被害を防ぐ。

	3　交付を受けようとする補助金等の額　　１００，０００円

	4　交付を受けようとする補助金等の額の算出基礎

5　その他市長が必要と認める書類
　　・地域捕獲団体名簿
　　・地域捕獲団体規約
　　・狩猟者登録証の写し又は鳥獣捕獲許可証の写し